
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON 10 

KANTONALNI SUD U LIVNU 
 

Broj: 010-0-Su-25-000290 
Livno: 22. rujna 2025. godine 
 
Temeljem članka 17. Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22 i 50/24) predsjednik Kantonalnog suda u 
Livnu donosi: 
 

POSEBNU ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Plana javnih nabava Kantonalnog suda u Livnu za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom vrše se izmjene i dopune Plana javnih nabava Kantonalnog suda u Livnu za 2025. godinu broj 010-0-Su-25-000014 

od 10. siječnja 2025. godine, u dijelu Robe, kako slijedi: 

- stavka pod rednim brojem 2. – Nabava sitnog inventara, brojčana oznaka i naziv predmeta nabave iz JRJN 39300000-5, 

procijenjena vrijednost nabave u iznosu od 3.000,00 KM, mijenja se i glasi "4.000,00 KM"; 

- iza stavke pod rednim brojem 8. dodaje se nova stavka pod rednim brojem 9., koja glasi: 

R. 

br. 

Naziv 

predmetne 

nabave 

Brojčana 

oznaka i 

naziv 

predmeta 

nabave iz 

JRJN 

Vrsta 

postupka 

Podjela 

na 

lotove 

Vrsta 

ugovora 

Zaključenje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Period 

trajanja 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka 

Izvor 

financiranja 
Napomena 

9. 

Nabava 

fotokopirno

g aparata 

30121100-4 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 

sporazum 
Račun  3.500,00 KM Po potrebi 

Izmjene i 

dopune 

Proračuna 

HBŽ za 

2025. 

 



Članak 2. 

 

Ovom odlukom vrše se izmjene i dopune Plana javnih nabava Kantonalnog suda u Livnu za 2025. godinu broj 010-0-Su-25-000014 

od 10. siječnja 2025. godine, u dijelu Usluge, kako slijedi: 

- stavka pod rednim brojem 13.  – Nabava usluga obrazovnih seminara, brojčana oznaka i naziv predmeta nabave iz JRJN 

80522000-9, procijenjena vrijednost nabave u iznosu 1.000,00 KM, mijenja se i glasi „2.000,00 KM“. 

- Iza stavke pod rednim brojem 14. dodaje se nova stavka pod rednim brojem 15., koja glasi:  

 

R. 

br. 

Naziv 

predmetn

e nabave 

Brojčana 

oznaka i 

naziv 

predmeta 

nabave iz 

JRJN 

Vrsta 

postupka 

Podjela 

na 

lotove 

Vrsta 

ugovora 

Zaključenje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Period 

trajanja 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka 

Izvor 

financiranja 
Napomena 

15. 

Usluge u 

području 

nuklearne 

sigurnosti 

98113100-9 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 

sporazum 
Račun  4.000,00 KM Po potrebi 

Izmjene i 

dopune 

Proračuna 

HBŽ za 

2025. 

 

 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena putem Portala javnih nabava. 

 

 

 

 



(
.oa$a

o5q

E
 

'u E
$ s 

€

gttsps€
s s*$H

 tiE

I$E
$$i$t

E
$E

H
$$[;

*srE
sI$sE

E
$E

$ii$F
$

sB
H

E
E

$E
$$

,uS
[E

gssgs

Iligsggsgg

oo)NoNGao

josip.lovric
Rectangle


